soustavy RTS, a.s., Lazaretní 4038/13, Židenice, 615 00 Brno, pro to období, 
ve kterém mají být vícepráce realizovány, násobené koeficientem vzniklým 
podílem celkové nabídkové ceny zhotovitele ve výběrovém řízení „Revitalizace 
sídliště Severovýchod, Zábřeh – etapa II“ bez DPH a ceny 11 728 573,74,- Kč (slovy: 
jedenáct milionů sedm set dvacet osm tisíc pět set sedmdesát tři korun  a 
sedmdesát čtyři haléřů českých) bez DPH stanovené ve výběrovém řízení jako 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 

b. Vynásobením jednotkových cen podle předchozího písmene a množství 
provedených měrných jednotek bude stanovena cena víceprací.